锂电池测试恒温柜FYL-YS-828L
产品名称 锂电池测试恒温柜FYL-YS-828L
公司名称 北京福意电器有限公司营销部
价格 .00/件
规格参数
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13910804756 13910804756
产品详情
锂电池测试恒温柜FYL-YS-828L公司介绍：
北京福意电器有限公司是从事实验室仪器的、经营和销售，科工贸相结合的品牌。本公司汇集了一批具
有实验室仪器经验的和管理人员。我们对产品的加工、经营和售后售后等全过程的实施，用质量控制确
保工作质量、产量、售后质量。做到用优势、zhiliangshangcheng、售后优良、用户满意来回报新老客户
对我公司的。
锂电池测试恒温柜FYL-YS-828L用途：门配套蓝电或新威锂电池充放电老化试验使用。主要作电池测试仪
对锂电池类产品的恒压恒流或充放电的测试，提供长周期可靠的恒温的测试环境。
锂电池测试恒温柜FYL-YS-828L参数：
商品型号 功率 外形尺寸 商品容量 温度范围
FYL-YS-150L 100W 595*570*865mm 150L 2-48℃
FYL-YS-230L 160W 595*590*1215mm 230L 2-48℃
FYL-YS-280L 160W 595*570*1445mm 280L 2-48℃
FYL-YS-310L 160W 515*530*1185mm 310L 2-48℃
FYL-YS-430L 160W 595*680*1805mm 430L 2-48℃
FYL-YS-151L 120W 595*565*860mm 150L 0-100℃
FYL-YS-281L 160W 595*565*1440mm 280L 0-100℃
FYL-YS-431L 220W 595*675*1795mm 430L 0-100℃
FYL-YS-828L 360w 1267*680*1818mm 828L 2-48℃
FYL-YS-1028L 360w 1267*680*2105mm 1028L 2-48℃
锂电池测试恒温柜FYL-YS-828L说明：电池的可靠性测试项目有哪些？（1） 循环寿命  （2）
不同倍率放电特性  （3） 不同温度放电特性  （4） 充电特性  （5） 自放电特性  （6）
不同温度自放电特性  （7） 存贮特性  （8） 过放电特性  （9） 不同温度内阻特性  （10）
高温测试  （11） 温度循环测试  （12） 跌落测试  （13） 振动测试  （14） 容量分布测试  （15）
内阻分布测试  （16） 静态放电测试ESD  电池的安全性测试项目有哪些? （1） 内部短路测试  （2）
持续充电测试  （3） 过充电  （4） 大电流充电  （5） 强迫放电  （6） 坠落测试  （7）
从高处坠落测试  （8） 穿透实验  （9） 平面压碎实验  （10） 切割实验  （11）
低气压内搁置测试  （12） 热虐实验  （13） 浸水实验  （14） 灼烧实验
锂电池测试恒温柜说明：
福意联公司拥有一批的一线骨干，为产品的质量与的创新提供了保障，的一线经营管理人员，进行科学
的管理；拥有恒温实验室及各种精密测量工具。北京福意电器有限公司坚信：没有，便没有企业的明天
！，企业未来的决战场和永恒的主题！我们的：以德敬人，以诚立人。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)